
 

Kupní smlouva –č.  

Marek Štulír 

Americká 631/48, 460 10  Liberec 

IČ:          76463052 

DIČ: CZ 7406225519 

(dále jen „prodávající" na straně jedné)  

a 
 
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
Zhořelecká 344/5 
460 01  Liberec 1 
IČ:00083143 
DIČ: CZ00083143 
Zastoupeno Ing. Jarmilou Levko, ředitelkou 
 (dále jen „kupující" na straně druhé) 
 
(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany" nebo každý samostatně 
jako „smluvní strana") 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1101 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský 
zákoník"), § 2079 a násl. NOZ, tuto kupní smlouvu: 

 
I. 

Preambule 
 
1.1 Prodávající má v úmyslu prodat kupujícímu movitou věc – hudební nástroj spe-

cifikovanou v čl. III této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k 
ní. Kupující má zájem vlastnické právo k movité věci – hudebnímu nástroji spe-
cifikované v čl. III této smlouvy nabýt a movitou věc – hudební nástroj od pro-
dávajícího převzít. 

  
II. 

Předmět smlouvy 
 
2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu dodá movitou věc – hu-

dební nástroj uvedenou v čl. III této smlouvy způsobem a ve lhůtě uvedené v čl. 
VI této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. 

 



 

2.2 Kupující se zavazuje, že movitou věc- hudební nástroj uvedenou v čl. III této 
smlouvy ve sjednané lhůtě a sjednaným způsobem převezme a zavazuje se 
prodávajícímu zaplatit kupní cenu podle čl. IV této smlouvy. 

 
 
 

III. 
Předmět koupě 

 
3.1 Předmětem koupě dle této smlouvy jsou níže specifikované movité věci – hu-

dební nástroj včetně futrálu a příslušenství : 
 

 Klarinet RC Bb 18/5 442Hz 

 Klarinet RC A 18/5 442Hz 
 

 
 

           IV. 
Kupní cena 

 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za převod movitých věcí – 

hudebního nástroje Klarinet RC Bb 18/5 442Hz činí 76.497 Kč (slovy: sedm-
desátšesttisícčtyřistasedmdesátsedm korun českých) a za Klarinet RC A 18/5 
442Hz činí 81.983 Kč ( slovy: osmdesátjednatisícdevětsetosmdesáttři korun 
českých). 

 

4.2 Součástí celkové kupní ceny jsou veškerá plnění, která se na základě této 
smlouvy Prodávající zavázal poskytnout Kupujícímu. V ceně je zahrnuto seřízení 
nástroje a dvě servisní prohlídky. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené 
s přepravou hudebního nástroje, pojištěním při dopravě a s dodáním nástroje 
na místo určení. Celková cena za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše 
přípustnou a nelze ji překročit, cenu bude možné měnit pouze v případě změny 
zákonných sazeb DPH.  

 
V. 

Obchodní a smluvní podmínky 

5.1 Prodávající se zavazuje movitou věc - hudební nástroj kupujícímu dodat v sou-
ladu s platnými právními předpisy. Kupující se zavazuje movitou věc – hudební 
nástroj převzít a zaplatit kupní cenu. 

 



 

5.2 Úhrada celkové ceny bude realizována jednorázově bezhotovostním převodem 
na účet Prodávajícího na základě vystavené faktury (daňového dokladu). 

 

5.3 Daňové doklady musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí spl-
ňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména § 13a 
obchodního zákoníku.  

 
 

 
VI. 

Nabytí vlastnického práva k movité věci a převzetí movité věci 
 
6.1  Vlastnické právo k movité věci – hudebnímu nástroji nabude kupující jejím 

převzetím. Tímto okamžikem na kupujícího přechází nebezpečí škody na 
movité věci. 

 
6.2  Movitá věc – hudební nástroj bude dodána nejpozději do 15.12.2016. 
 
 

VII. 
Odpovědnost za vady a záruční podmínky  

 
7 .1  Délka záruční doby je 24 měsíců.  

 

7.2  Běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu plnění bez vad a nedoděl-
ků.  

 

7.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící 
jeho řádnému užívání Kupujícím. Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny 
části předmětu plnění včetně jeho příslušenství. Záruka se vztahuje na funkč-
nost předmětu plnění, jakož i na jeho vlastnosti požadované Kupujícím. Veške-
ré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční 
době, je Prodávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po je-
jich oznámení Kupujícím. 

 
7.4  Prodávající odpovídá Kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 

neodstranění vady na předmětu plnění Prodávajícím ve sjednaném termínu.  
 

7.5  Záruka se nevztahuje na poškození předmětu Smlouvy nevhodným používá-
ním, případným mechanickým nebo chemickým poškozením a neodbornými 
zásahy.  



 

 
7.6 Záruční opravy budou realizovány prostřednictvím Prodávajícího. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 
8.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření. 
 
8.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních 

stran písemnou formu. 
 
8.3 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 
8.4 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
8.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu ob-

sahu rozumí a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými 
podpisy. 

 
 
V Liberci dne 9.12.2016     15.12.2016 
 
 
 
Prodávající:       Kupující: 
 
 
…………………………………….     …………………………………… 
 


